Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 28.04.2023 г. № 74- Д

с. Ербогачен

О подведении итогов муниципального конкурса
методических разработок «Функциональная грамотность:
учимся для жизни»

На основании решения экспертной группы по подведению итогов муниципального
конкурса методических разработок «Функциональная грамотность: учимся для жизни»,
утвержденной приказом МОО администрации МО «Катангский район» от 31.03.2023 г. №
55-д (далее – Конкурс),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить победителем Конкурса методических разработок в номинации:
1.1. «Лучшая методическая разработка урока»:
Башаеву И.А – учителя английского языка МКОУ СОШ с.Непа;
Меньшову И.И. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Преображенка.

1.2.«Лучшая методическая разработка занятия внеурочной деятельности»:
Долгополову Е.А. – учителя начальных классов МБОУ СОШ с. Ербогачен.

2. Объявить призерами Конкурса методических разработок в номинации:
2.1. «Лучшая методическая разработка урока»:
Богомолову Н.А. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Преображенка;
Доборович М.Ч – учителя английского языка МБОУ СОШ с. Ербогачен;
Лищинскую Е.О. – учителя русского языка и литературы;
Маркову С.Н. – учителя технологии и информатики МКОУ СОШ с. Преображенка;
Пивоварову Л.Н.- учителя химии МБОУ СОШ с. Ербогачен;
Коллектив педагогов МКОУ СОШ с. Преображенка:
Абликсанову И.В. – учитель математики;
Верхотурову Н.И. – учителя биологии;
Жданову М.В. – учителя географии;
Зубкову Е.И. – учителя истории;
Лищинскую Е.О. – учителя русского языка и литературы;
Маркову С.Н. – учителя технологии и информатики;
Молчанову И.С. – учителя математики;
Огородникову Л.В. – учителя русского языка и литературы;
Юрьеву Ю.М. – учителя английского языка.

2.2.«Лучшая методическая разработка занятия внеурочной деятельности»:
Воробьеву Е.О. – учителя математики и информатики МБОУ СОШ с. Ербогачен;
Инешину Т.В. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Непа.

3. Отметить сертификатом участника Конкурса методических разработок в номинации:
3.1. «Лучшая методическая разработка урока»:
Маркову Е.В. – учителя начальных классов МБОУ СОШ с. Ербогачен;
Потапову О.С. – учителя физики и математики МБОУ СОШ с. Ербогачен.

3.2.«Лучшая методическая разработка занятия внеурочной деятельности»:

Берестовую Л.А. – учителя истории МКОУ СОШ с. Подволошино;
Богомолову Н.А. – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Преображенка;
Кикину И.В. – учителя обществознания, основ безопасности жизнедеятельности;
Пивоварову Л.Н. – учителя химии МБОУ СОШ с. Ербогачен.

Начальник МОО                                                                     Д.М. Гавриленко

		2023-06-02T12:49:28+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна